Ex eodem concilio CP., collat. VI, ibid. pag. 156.

Sancta synodus dixit: Omnibus manifestum esse putamus ex epistola a Proculo religiosae memoriae scripta, quod non libera est ab accusatione apud eum proposita ad Marim Persam epistola; nam

Nestorium vindicat, et impii Theodori scripta per omnia comprobant, quae sanctae memoriae Proclus precepit eum anathematizare.

Ex eodem concilio CP., collat. V, Cyrilli epist. ad Acacium, ibid. pag. 79.

Non oportebat latere sanctitatem tuam: aut forsitan et cognovit, quod omnes Orientales religiosissimi episcopi in Antiochia convenerunt, cum transmisisset eis tomum dominus meus sanctissimus episcopus Proclus, bonorum plenum intellectum et rectorum dogmatum; erat enim ratio multa et

B longa de dispensatione Domini nostri Iesu Christi. Supposuit etiam capitula quædam collecta a Theodori codicibus, quae consouante Nestorii persicis intellectum habent, et adhortatus est etiam illa anathematizare.

XIV.

ANASTASIUS SINAITA lib. Οδηγοῦ, cap. 5, ex edit. Opp. Gretseri 1740, tom. XIV, pag. 39.

Πολλῷ πλέον δὲ πάντων, καὶ πρὸ πάντων χρή, ἀναθεματίζειν τὸν κηρύττοντα, ἢ ἔχοντα νέαν πίστιν, ἢ νέον δόγμα, παρηλλαγμένον τῆς πίστεως τῶν ἐν Νικαίᾳ τινὲς Πατέρων. Ωσαύτιος καὶ τὸν εὐρόντα, ἢ παραλαβόντα ἐκ τῆς συνόδου Χαλκηδόνος νέαν πίστιν παρεκτὸς τοῦ φρονήματος τῶν ἀγίων Πατέρων Διονυσίου, Εἰρηναίου, Αθανασίου, Βασιλείου, Γρηγορίου, Ιωάννου, Πρόκλου· καὶ τῶν λοιπῶν ἀγίων Πατέρων τῶν ὄμοφρόνων αὐτῶν. Τοὺς γάρ μη ἀκολουθοῦντας τούτοις τοῖς ἀγίοις διδασκάλοις, καταχρίτους ἡγούμενα καὶ ἀλλοτρίους τοῦ Χριστοῦ.

C Præ omnibus vero et ante omnia exsecrandos est, qui novam fidem aut sententiam prædicat vel tenet diversam a trecentis decem et octo Nicæa Patribus. Similiter et qui invenerit aut suscepit ex concilio Chalcedonensi novam præter sanctorum Patrum mentem, Dionysii, Irenæi, Athanasii, Basilii, Gregorii, Joannis, Procli reliquorumque sanctorum Patrum cum his concordium. Nam qui sanctos hos doctores non sequuntur, damnatos ducimus a Christo que alienos.

IDEM ibid. cap. 6, pag. 46.

"Οσας δὲ πάλιν χρήσεις λεγούσας; τὰς δύο φύσεις εὗρε Γρηγορίου τε καὶ Ιωάννου, καὶ Κυριλλου, καὶ Αθανασίου, καὶ Πρόκλου, καὶ τῶν λοιπῶν περιφερανῶν διδασκάλων, ὃν αἱ βίβλοι καὶ αἱ χρήσεις ἀπαραιτητοὶ εἰσι, διὸ τὰ κατὰ πᾶσαν τὴν οἰκουμένην αὐτὰς προκεῖσθαι.

IDEM ibid. cap. 7, pagg. 52, 53.

Εἶτα μετὰ τὸν Ἀρτέμωνα, Παῦλος ὁ Σαμοσατεὺς, καὶ Διδώρος δὲ καὶ Θεόδωρος ὁ Ἀντιοχεὺς γεγόνασιν, ἐξ ὧν τὰ μυρία δόγματα τῆς διαιρέσεως ἤντλησε Νεστόριος, καθὼς μαρτυρεῖ καὶ ὁ ἀγιος Πρόκλος, καὶ ὁ μακάριος Κύριλλος.